
 

 

Sillamäe linna omandis videovalvekaamerate edastatavate andmete töötlemise, 

täiendavate videovalvekaamera komplektide paigaldamise ja hoolduse 

kokkuleppe sõlmimine 

 

 

Sillamäe tänavate turvalisuse parandamiseks ja korra jälgimiseks linna avalikus ruumis on 

paigaldatud traadita (Wifi) videovalvesüsteem. Videovalvesüsteem on loodud videoteabe 

kogumiseks, talletamiseks ja vaatamiseks linna tänavatel ja linnaasutuste territooriumil 

valitseva olukorra kohta. Videovalvesüsteem koosneb videoserverist, raadiosignaali 

edastavatest ja vastuvõtvatest antennidest ning IP-videokaameratest. Linna probleemsete 

piirkondade väljaselgitamisel, kus sagedamini esinevad seaduse- ja korrarikkumised ning 

kuhu tuleks kõigepealt paigaldada videokaamerad, võetakse arvesse Politsei- ja 

Piirevalveameti Ida prefektuuri soovitusi. 

 

15. oktoobril 2019. a saatis Politsei- ja Piirevalveamet ühistöö kokkuleppe projekti. 

Kokkuleppe esemeks on Sillamäe linnas asuvate videovalvekaamerate edastatavate andmete 

töötlemine ja vajadusel täiendavate videovalvekaamera komplektide (kaamera, võrgu seade, 

raadiolingi seade, kaamerakapp) paigaldamine ja hooldus. Kokkuleppe tähtaeg on 5 aastat. 

 

Sillamäe Linnavolikogu 26. septembri 2019. a määrusega nr 44 kinnitatud „Sillamäe linna 

arengukava 2019-2023“ punkti 3.10 alapunktis 4 on toodud erinevad tegevused linna avalikes 

kohtades ja tänavatel turvalisust strateegia realiseerimiseks. Sillamäe Linnavolikogu peab 

otstarbekaks paigaldada linna tänavatele ning Sillamäe Linnavalitsuse hallatavate asutuste 

õuedes turvakaamerad ja ühendada need ühtsesse videovalve süsteemi, samuti teha koostööd 

Politsei- ja  Piirivalveametiga turvakaamerate paigaldamise osas. 

 

Sillamäe linna 2019. aasta eelarves oli videovalve kaamerate hooldamiseks ja remondiks 

planeeritud 2 500 eurot. Sillamäe linna 2020. aasta eelarves planeeriti videovalve kaamerate 

hooldamiseks ja remondiks samuti 2 500 eurot. 

 

Eeltoodust lähtudes ning „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8 ja 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe 

linna põhimääruse“ § 59 lõike 3 alusel, 
 

linnavolikogu o t s u s t a b: 
 

1. Sõlmida Politsei- ja Piirivalveametiga Sillamäe linna omandis videovalvekaamerate 

edastatavate andmete töötlemise, täiendavate videovalvekaamera komplektide 

paigaldamise ja hoolduse kokkulepe järgmistel tingimustel: 

1.1. kokkulepe kehtib selle allkirjastamisest kuni 31. detsembrini 2024. a; 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe       30. jaanuar 2020. a nr ... 



1.2. Sillamäe linn rahastab kokkuleppe tegevusi iga eelarveaastas summas, mis ei ületa 

täiendavate videovalvekaamera komplektide paigaldamiseks ja linna 

videovalvesüsteemi hoolduseks ning remondiks kinnitatud kuludsid (03200 „Pääste- 

ja turvateenused“). 

 

2. Volitada linnapead Tõnis Kalberg’it kirjutama alla kokkuleppele Politsei- ja 

Piirivalveametiga (registrikood: 70008747) otsuse punktis 1 toodud tingimustel. 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 16.01.2020. a  protokoll nr 4 

Eelnõu ettekandja: aselinnapea Aleksei Stepanov 

Eelnõu koostaja: linnavara spetsialist Aleksandr Pahhomov 

Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

 linnamajanduse osakonna juhataja Juri Petrenko 

 õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 


